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~ “2021-Afio de Homenagje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein”

CD-30/21 : _
Buenos Aires, 13 de Mayo de 2021.

Al sefior Presidente de la Honorable

Cémara de Diputados de la Naciédn.

\

Tengo el honor de dirigirme al sefior
Presidente, a fin de;comuniéarlé“que el-Honorable Senado, en la
fecha, ha sancionado el siguiente proyecto de ley que pasc en

revisidén a esa Honorable Camara:
v “EL SENADO Y CAMARA DE DIPUTADOS, etc.

Articulo 1°- - Concédase autorizacién para desempefiar sus
respectivos cargos de Cénsules y  Vicecébdnsules Honorarios,
propuestos por gobiernos extranjeros segun lo establecido en la ley
237732, a los ciudadanos argentihos comprendidos en la némina
anexa, cuya copia autenticada forma parte de la presente ley;
acorde con las constancias enviadas por el Ministerio de Relaciones

Exteriores, Comercio Internacional y Culto.

Art. 2°- Comuniquese al Poder Ejecutivo."

Saludo a usted muy atentamente.
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Nombre y Apellido

Andrea Paola Tolosa Valle

César René Macina

Emilio José Viramonte Olmos

Gabriel Mario Matteo

Juan Pablo Durando

Miguel Angel Durando

Claudia Suhad Guerrero Merhi

Laura Scherzer

Marcelo Bernardo Sonzini

Leandro Ezequiel Gabardi

Guillermo Tavitian

NOMINA ANEXA

DNI

26.107.629

11.840.173

23.458.309

20.774.905

26.789.487

29.352.076

16.046.278

23.108.909

25.918.123

32.589.989

29.253.844

Pais

‘Espanfia (Viceconsul)

San Marino (Cdnsul)
Suecia (Cénsul)

ltalia (Consul)

ltalia (Viceconsul)

Italia (Cénsul)
Espaiia (Viceconsul)
Austria (Consul)

Austria (Vicecénsul)

Bangladesh (Cénsul)

Reptublica Eslovaca
(Cénsul) -



